
 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 Зимняцкая средняя общеобразовательная школа  

Серафимовичского района Волгоградской области 

МКОУ Зимняцкая СОШ 
 

х. Зимняцкий Серафимовичского района Волгоградской области, 403483  тел.: ( 84464) 3-36-44 

   
 П Р И К А З  

     № 114 «о»                                                     « 30» августа  2024 года 
 

« Об утверждении положения  «Школа полного дня» 

 

 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273 –ФЗ «Об образовании в 

Российской федерации», в целях непрерывного полноценного 

воспитательно-образовательного процесса в течении всего 

учебного дня, организации разнообразной внеурочной 

деятельности обучающихся, эффективного использования 

возможностей школы, 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить положение «Школа полного дня» 

2. Утвердить расписание «Школы полного дня» 

3. Организовать образовательную 

деятельность в МКОУ Зимняцкая СОШ в режиме «Школа 

полного дня» со 2 сентября 2024 года. 

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на 

время учебных занятий на классных руководителей, по их 

окончании на педагогов дополнительного образования. 

5. Педагогам дополнительного образования согласно 

расписанию Школы полного дня: 

6.1 своевременно забирать обучающихся на занятия, 

сопровождать детей во время следования учащихся до 

кабинета, где будут проводиться занятия и в кабинеты 

последующих занятий; 

6.2 по окончании занятий передавать обучающихся педагогам 



в соответствии с расписанием; 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы  _________________ Агапцова Е.Н.  

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 ____________ Котельникова Н.В.                  ___________ Барышникова  И.В.  

_____________ Фирсова И.К.                          ____________ Калиничева Е.А. 

_____________ Китаева Е.М.                          ____________ Акимова Н.А. 

_____________ Шубина О.В.                         ______________ Моисеева Л.А. 

_____________ Шубин С.С.                            ______________ Резанов А.Н. 

_____________ Моисеева А.С.                       ______________ Тарасов М.Н.  

_____________ Кравченко Е.Б.                      _____________ Тарасова А. В. 

_____________ Ветютнева А. В. 

 

    

    

    

    

    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

 


		2024-10-18T15:38:35+0300
	Агапцова Елена Николаевна




